公共下水道施設引継書
　　年　　月　　日
　（申請先）
亘理町長　　殿

　　申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

公共下水道施設を引継ぎたいので、下記のとおり提出します。

	申請場所
	亘理町

施設の内容
	本管、取付管の規格・延長

桝の規格・基数

マンホールの規格・基数

その他

施工者氏名
	住所
氏名
担当　　　　　　　　　　　　　　（ 電話　　　　　　　　　　　　　）

	施工金額

	備考

1.この引継書には、見積書（公共下水道施設に係る分のみ）、その他町長が必要と認める書類を添付し、提出してください。